
LIGNE MAZ012   LACALM - LE FOURCHAT - FONTALBA - SAINT-ALBY  

TRANSPORTS
scolaires

TRANSPORTS SCOLAIRES
2019-2020

Toutes les fiches horaires sont consultables 
sur le site de la Communauté d’agglomération 

de Castres-Mazamet :
www.castres-mazamet.fr

Dans le cas où le service se trouverait modifié ou 
interrompu en raison des conditions météorologiques, 
l’information sera donnée par sms, sur le site internet et 
relayée par les radios locales.

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet
Espace Ressources

Le Causse Espace d’Entreprises
81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

COMMUNE POINT D’ARRÊT LM-JV

AIGUEFONDE

LACALM 07:57

LA SEIGNARIÉ 08:00

AIGUEFONDE

08:03

PUECH GUILHEM 08:05

LE FOURCHAT / D53 08:08

LE VACANT / LA COMBE 08:10

LA ROUBINARIÉ 08:12

ÉCOLE FONTALBA 08:14

ÉCOLE SAINT-ALBY 08:15

COMMUNE POINT D’ARRÊT LM-JV

AIGUEFONDE

ÉCOLE SAINT-ALBY 16:30

ÉCOLE FONTALBA 16:35

LACALM 16:40

LA SEIGNARIÉ 16:43

AIGUEFONDE 16:45

PUECH GUILHEM 16:47

LE FOURCHAT / D53 16:50

LE VACANT / LA COMBE 16:52

LA ROUBINARIÉ 16:55

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 2
9 

no
ve

m
br

e 
20

19

LES VIGNALS

08:04

LES VIGNALS 16:44



!

!
!

!

!

!

!

AIGUEFONDE
LABRUGUIÈRE

École Saint-Alby

École Fontalba

Lacalm

La Seignarié 
Aiguefonde

Puech Guilhem

Le Fourchat / D53 

Le Vacant / La Combe
   

La Roubinarié

LIGNE MAZ012   LACALM - LE FOURCHAT - FONTALBA - SAINT-ALBY  

!

Les Vignals


	Page 1
	Page 2

